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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 نکته ای از فرمایش اخیر رهبری
 مهدی فضائلی: »جهت اصلی انذار حضرت آقا به نمایندگان مجلس جدید، 
پرهیز از اختلاف انگیزی و دعوا راه انداختن ها و  ستیزه گری های دشمن پسند 
بود؛ لذا اگر خود این تذکر بخواهد مبنای اختلاف و  ســتیزه جویی شود قطعا 

نقض غرض خواهد بود؛ از سوی هرکس باشد.«
 دنیای وارونه سلبریتی ها

 قنواتی: »در ســیلِ اخیر سیستان و بلوچستان در حالی  که سپاه، بسیج و 
نیروهای جهادی مثل همیشــه پای  کارن؛ اما بعضی از سلبریتی ها تو دنیای 
ســر و تهَِ خودشــون، جلودارِ انتشــار اخبار فیک و تصاویر هوش  مصنوعی 
هستن؛ مسئله مخابره خبرهای ناگوار نیست؛ مسئله بایکوت خبرهای خوب 

و کنشگریِ فیک این جماعتِ!«
 امیرکبیر مچکریم

 کاربری نوشت: »چرا بعد از گذشت نزدیک دو قرن به امیرکبیر می تازن؟ 
امیرکبیر بود که فتنه ماســونی صهیونی باب را از بین برد؛ فتنه و توطئه ای 
که عوامل و محافل یهودی برای برهم زدن ثبات سیاسی، ساختار اجتماعی و 

هویت فرهنگی مردم ایران طراحی کرده بودند.«
 بستن طومار 

افتخارات پهلوی
 با یک عکس!

 عبدالمجید خرقانی با انتشار 
»همین  نوشــت:  تصویــر  این 
یــه عکس برای بســتن طومار 
افتخارات خاندان پهلوی کفایت 

می کنه!«
 در غزه هرروز، روز زن است

 نیره نوری: »8 مارس برای این روز جهانی زن نام گرفته که ســال ها قبل 
در آمریکا ۱۲۹ زن توی یه کارخونه نســاجی اعتصاب کردن و رئیسِ شــون 
محبوس  و آتیشِ شــون زده! خواســتم بگم، وزارت بهداشت غزه اعلام کرده 
۹هزار زن شهید شدن و۶٠هزار زن باردار دچار سوءتغذیه شدن! با این متر و 

معیار هر روز در غزه روز زنه!«
 روز جهانی زن مبارک؟!

 ســید امیرحسین هاشــمی: » بیش از ۹هزار زن فلســطینی به شهادت 
رســیدند! روزی ۶۳ زن فلســطینی به شهادت می رســند! روزی ۳۷ مادر 

فلسطینی به شهادت می رسند! روز جهانی زن مبارک؟!«
 نماز غریبانه

 کاربــری با انتشــار این تصویر 
نوشــت: »این نماز چقدر غریبانه 
است و سنگین! کودکی در جنگ 
به دنیا آمــده و در جنگ نمازش 

خوانده شده...«
  نشانه های

 استیصال آمریکا
»بازگشت  انصاری:  عبدالرحیم   
ترامپ برای آمریکا مزیت نیســت، 
همان طور که آمدن بایدن مرهمی 

برای زخم های چهارساله ترامپ بر پیکر آمریکا نشد. اینکه از ترامپ دیوانه به 
بایدن خواب آلود، و از خواب آلودگی بایدن مجدداً به دیوانگی ترامپ شــیفت 

می کنند و آلترناتیو دیگری ندارند خود نشانه استیصال آمریکا است!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

جهانی  ســازمان  اروپایی  دفتــر 
الکل خطر  مصرف  داد  بهداشت هشدار 
ابتلا به ســرطان سینه را که شایع ترین 
ســرطان در میان زنان اروپایی اســت 
افزایش می دهد با این حال آگاهی مردم 

در مورد این خطر بسیار کم است.
به گزارش ایسنا، مدیر منطقه ای سازمان 

جهانی بهداشت در اروپا گفت: زمان آن فرا رسیده است که همه بپذیرند که 
مصرف الکل حتی به مقدار کم، یک عامل خطر اصلی برای ابتلا به ســرطان 

سینه است.
»هانس کلوگه« همچنین بر ارتباط الکل نه فقط با سرطان سینه بلکه با 

همه انواع سرطان ها تاکید کرد.
تحقیقات نشان می دهد که هیچ مقدار »ایمنی« از نوشیدنی های الکلی 
وجود ندارد و حتی نوشیدن مقدار کمی الکل با افزایش خطر ابتلا به سرطان 

سینه در زنان مرتبط است.
یک مطالعه دیگر نیز نشــان داد با وجود بیش از ۶٠٠هزار مورد ابتلا به 
سرطان سینه در سال ۲٠۲۲ میلادی در اروپا، تقریبا 8٠درصد از زنان مورد 

بررسی در ۱۴ کشور اروپایی از این خطر بی اطلاع بودند.
به گزارش یورونیوز، اروپا بالاترین میزان مصرف الکل در جهان را دارد.

هشدار
 درباره ارتباط

 مصرف الکل و سرطان

جهان

گزارش ســالانه مرکز پیشــگیری 
و کنتــرل بیماری هــای اروپــا از نرخ 
هشداردهنده ابتلا به بیماری های عفونی 

جنسی در سراسر قاره اروپا خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، کارشناسان 
دربــاره افزایش بیماری های عفونی جنســی 

)مقاربتی( در اروپا هشدار دادند.
مقام های بهداشــتی اروپا درباره افزایش دردسرساز بیماری های عفونی 
جنسی که نشان دهنده اقدام فوری برای افزایش آگاهی است، هشدار دادند؛ 
این هشدار در پی آن صادر شد که افزایش قابل توجهی در بیماری های عفونی 
جنسی مانند سوزاک، ســفیلیس و کلامیدیا در کشور های اروپایی مشاهده 
شد. براساس آخرین گزارش ســالانه مرکز پیشگیری و کنترل بیماری های 
اروپا ECDC ، در ســال ۲٠۲۲ موارد ابتلا به ســوزاک ۴8درصد، ســفیلیس 

۳۴درصد و کلامیدیا ۱۶درصد نسبت به سال پیش از آن افزایش یافت.
آندره آمون، مدیر مرکز پیشگیری و کنترل بیماری های اروپا تصریح کرد: 
اعداد تصویر واضحی را نشــان می دهند؛ تصویری که توجه و اقدام فوری ما 
را می طلبد؛ موارد ابتلا به ســوزاک در سال ۲٠۲۲ با بیش از ۷٠هزار و 8٠٠ 

مورد بالاترین تعداد سالانه در دهه گذشته بوده است.
هر سه این بیماری های عفونی جنسی از طریق باکتری ایجاد شده و در 
صورت درمان نشدن می توانند منجر به عوارضی مانند بیماری التهابی و حتی 
مشکلات تهدیدکننده زندگی شده و بر مغز و دیگر اندام ها تاثیر سوء بگذارند.

یکی از کارشناســان مرکز پیشگیری و کنترل بیماری های اروپا با تاکید 
بر رشد موارد ابتلا به بیمار های عفونی جنسی در میان جوانان اروپایی گفت: 

این یکی از روند های اصلی نگران کننده است.
کارشناســان اروپایی همچنین درباره افزایش مــوارد ابتلای بدو تولدی 

نوزادان به بیماری های عفونی جنسی، درباره این موضوع هشدار دادند.
به گفته کارشناسان مرکز پیشگیری و کنترل بیماری های اروپا، بخشی 
از روند افزایش ابتلا به بیماری های عفونی جنســی می تواند به دلیل افزایش 
آزمایش و غربالگری جمعیت های در معرض خطر باشد؛ دلیلی که منتقدان 
آن را تقلیــل بحران خوانده و تاکید دارند که عامل اصلی تغییر در رفتار ها و 

بی بندوباری های جنسی در سراسر اروپا است.
آنها در عین حال، درباره درمان آســیب پذیرترین اقشار مبتلا به این نوع 
بیماری ها ابراز نگرانی کردند. پیش تر آژانس امنیت بهداشــت انگلیس درباره 
افزایش بی ســابقه بیماری های عفونی جنســی در این کشور هشدار داده و 

خواستار محافظت افراد در این باره شده بود.

رشد 
بیماری های جنسی

 بین چشم ودل سیرها! 

اروپا

از  فراجا  اقتصــادی  امنیت  پلیس  رئیس 
اجرای طرح پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا 
از مبادی رسمی با اولویت کالای مرجوعی در 

کشور خبر داد.
به گزارش سایت پلیس،  سردار حسین رحیمی 
با اشــاره به اینکه پلیس امنیــت اقتصادی با رصد 
دقیق مسائل و موضوعات اقتصادی کشور با اقتدار با 
مجرمان و مفسدان اقتصادی که برای کسب سود های 
بادآورده به دنبال اقدامات مجرمانه خود )قاچاق کالا 
و...( هستند، مقابله خواهد کرد، عنوان داشت: طرح 
پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا از مبادی رسمی با 
اولویت کالای مرجوعی با استفاده از ظرفیت رده های 
انتظامی در ۱۳ استان دارای پلیس گمرک به مدت 

پنج روز به مرحله اجرا درآمد.
رحیمی افزود: در اجرای این طرح انواع و اقسام 
کالای اساسی قاچاق به ارزش تقریبی ۲۱۹میلیارد 

تومان کشف شد. وی با اشاره به توقیف ۱۱۲ دستگاه 
کامیون حامل کالای قاچاق ، خاطرنشان کرد: در این 
طرح۱۲۱ نفر دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصــادی فراجا گفت: در 
اجرای این طرح استان های گیلان، آذربایجان غربی 
و هرمزگان به ترتیب بیشترین درصد کشفیات را به 

خود اختصاص داده اند.
رئیــس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تاکید بر 
اینکه مجرمان اقتصادی بــا اقدامات مجرمانه خود 
معیشــت مردم و اقتصاد کشــور را با چالش مواجه 
می ســازند، ادامه داد: به منظــور مقابله همه جانبه 
بــا مجرمان اقتصادی هموطنــان گرامی می توانند 
اخبــار و اطلاعات خود درخصوص قاچاق کالا و ارز، 
سوخت، کالای اساسی، احتکار و... را با سامانه ستاد 
خبری پلیس امنیت اقتصادی با شــماره ٠۹۶۳٠٠ 

در میان بگذارند.

 ورود پلیس به احتمال احتکار خودرو
 از سوی یک خودروساز

ســردار رحیمی همچنین از ورود پلیس امنیت 
اقتصادی به ماجرای پارکینگ یکی از خوروســازان 
معروف و احتمــال احتکار خودرو در این پارکینگ 

خبر داد.
به گزارش ایســنا، وی با اشاره به تماس تعدادی 
از شــهروندان بــا ســامانه ٠۹۶۳٠٠ پلیس امنیت 
اقتصادی و اعلام گزارشــی مبنی بر احتمال دپو و 
نگهــداری تعداد زیادی خودرو در پارکینگ یکی از 
شرکت های مطرح خودروسازی کشور گفت: در پی 
این تماس ها رســیدگی به موضــوع به صورت ویژه 
 در دســتورکار کارآگاهان پلیــس امنیت اقتصادی 

قرار گرفت.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ادامه داد: با بررسی 
این خبر توســط کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی 

مشــخص شــد تعداد ۱۴هزار خودرو در پارکینگ 
موردنظر نگهداری می شود.

رحیمی با اشاره به اینکه در بررسی های انجام شده 
مشخص شد، تعدادی از این خودروها پیش فروش و 
پلاک شده و تعدادی دیگر مراحل تحویل به مشتریان 
را سپری می کنند، گفت: همچنین با ورود کارآگاهان 
پلیس امنیت اقتصادی ، موضوع واگذاری خودروها به 

مشتریان شتاب بیشتری گرفته است.
وی افزود: در پیگیری این پرونده مشــخص شد 
کــه احتکار و دپو خــودرو در این پارکینگ صورت 
نگرفته است و نگهداری خودروهای موجود، به دلیل 
وجود برخی ضوابط نام نویســی از سوی این شرکت 

اعلام شده است.
رحیمی تاکید کرد که نظارت پلیس بر این فضاها 
و همچنین پیگیری گزارش های مردمی در اولویت 

پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ قرار دارد.

امدادرسانی همه جانبه دستگاه ها به سیل زدگان سیستان و بلوچستان تا عادی شدن شرایط

آئین آغاز طرح ملی خدمات نوروزی ۱۴۰۳ جمعیت هلال احمر 
جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، آئین آغاز طرح ملی 
خدمات نوروزی ۱۴٠۳ جمعیت هلال احمر صبح شنبه در جوار مرقد مطهر 
امــام خمینی)ره( و با حضور جمعی از امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال 
احمر آغاز شــد. در این مراســم رژه خودرویی و هوائی هلال احمر در طرح 
ملی خدمات نوروزی ۱۴٠۳ برگزار شــد. رئیس جمعیت هلال احمر در این 
مراســم با بیان اینکه امسال عید نوروز و ماه رمضان با هم مقارن شده است، 
گفت: امسال با توان بیشتری در عید نوروز در کنار مردم خواهیم بود. تعداد 
نیروهای انسانی، لجستیک و خودروهای طرح امداد و نجات نوروزی دو برابر 
سال قبل شده است. پیرحسین کولیوند افزود: بالگردهای هلال احمر نیز در 
ایام نوروز با تمام توان از حوادث پشــتیبانی خواهند کرد. بی شک استفاده از 

تمامی ظرفیت ها در دستور کار است.

طرح ملی خدمات نوروزی ۱۴۰۳ هلال احمر آغاز شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا اعلام کرد

بازداشت ۱۲۱ نفر و کشف ۲۱۹میلیارد تومان کالای اساسی با اجرای طرح مبارزه با قاچاق از مبادی رسمی

فعالیت سامانه بارشی و وقوع سیل در سیستان 
بلوچستان منجر به ســیل کمک رسانی ها و  و 
امدارسانی ها در جنوب این استان شد و همه پای 

کار سیل زدگان در روزهای سخت آمدند.
به گزارش ایرنا، فعالیت بارندگی و تشــدید سامانه 
بارشی با گذشت حدود دو هفته در جنوب سیستان و 
بلوچستان در حالی باعث جاری شدن سیل در برخی 
نقاط مانند شهرستان های چابهار، دشتیاری، کنارک، 
قصرقند و نیکشهر شد که علاوه بر خسارت به بخش های 
زیرساختی، جاده و راه، شاهد آب گرفتگی منازل و بسته 

شدن برخی از مسیرهای ارتباطی بودیم.
ســیل خروشــانی کــه منجر شــد تا ســیلی از 
کمک رسانی ها به ســمت سیستان و بلوچستان راهی 
و دست یاری به سمت شهرستان هایی مانند دشتیاری 

دراز شود.
بیان این نکته بدان جهت است که با نگاه ویژه رهبر 
معظم انقلاب شاهد حضور رئیس جمهور، وزرای کشور، 
نیرو، راه و شهرسازی، جهادکشاورزی و همچنین فرمانده 
نیروی زمینی سپاه پاسداران، رئیس مرکز امداد هوائی 
جمعیت هلال احمر و برخی دیگر از مسئولان کشوری 
و لشــکری بودیم؛ اگرچه پیــش از تاکید معظم له نیز 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تیم مدیریتی استانداری 
سیستان و بلوچستان و سایر دستگاه های خدمات رسان 
در منطقه حضور یافته و به مردم امدادرسانی می کردند 
و در روزهای ســخت یار و یاور سیل زدگان جنوب این 

استان بودند.
 خسارت 22هزار میلیارد ریالی سیل

حجم خسارات وارده در پی وقوع سیلاب و طغیان 
رودخانه هــای فصلی بــه زیرســاخت های در جنوب 
سیستان و بلوچســتان به سه حوزه راه ها و کشاورزی 
و مسکن سنگین برآورد شــده به  طوری که مدیرکل 
دفتر مدیریت بحران اســتانداری اســتان اعلام کرده 
است: بر اســاس برآورد اولیه تاکنون ۲۲هزار میلیارد 
ریال خســارت در پی وقوع سیلاب به زیرساخت های 
استان وارد شده و گروه های مجهز ارزیاب با حضور در 
مناطق درگیر سیلاب در حال بررسی برآورد دقیق این 

خسارت ها هستند.
در این مدت همچنین یک هزار و ۹۴۷ روســتای 

سیســتان و بلوچستان تحت تاثیر سیلاب قرار گرفت، 
چهار سد شامل سدهای مخزنی پیشین در شهرستان 
ســرباز با حجم ۱۷۵میلیون مترمکعب، سد زیردان در 
منطقه دشــتیاری چابهار با حجم مخزن ۲٠۷میلیون 
مترمکعب ســد شــی کلک در شهرســتان چابهار با 
حجم ۱٠میلیون مترمکعب و ســد خیرآباد نیکشــهر 
بــا حجم ۲۷میلیــون مترمکعب آب گیری و ســرریز 
شــد، از همه مهم تر اینکه بزرگ ترین سد مخزنی که 
حجمی معادل سه برابر سد کرج دارد در پی پیش بینی 
بارش های بی سابقه و وقوع سیلاب ها در جنوب استان 
ســیلاب عظیم رودخانه کهیر در این سد آرام گرفت و 
۲۲٠میلیون مترمکعب آب آشامیدنی برای رفع تنش 

آبی مردم این منطقه، در این سد ذخیره شد.
 مهار سیلاب عظیم رودخانه کهیر در سد کهیر

مجری ســد کهیر گفت: در پی وقوع سیلاب ها در 
جنوب سیستان و بلوچســتان از ارتفاعات شهرستان 
نیکشهر و لاشــار خوشبختانه این بار برخلاف گذشته، 
بارش باران به عنوان ذخیره ایام پیش رو، برای روستاهای 

واقع در مناطق پایین دست سد آرام گرفت.
داود کامگار افزود: میزان ذخیره آب پشــت ســد 
کهیر از ۳۵میلیون مترمکعب به حدود ۲۲٠ مترمکعب 
افزایش یافت و خوشــبختانه با وجود بارش های شدید 
در حوضه های آبریز بالادســت و سرریز شدن تمامی 
سدهای جنوب شرق کشور هیچ سیلابی از رودخانه کهیر 
به پایین دست سد رهاسازی نشد و حدود ۲۲٠میلیون  
مترمکعب آب شیرین ذخیره سازی شد. وی ادامه داد: 
ســد کهیر با هدف تأمین آب آشــامیدنی و کشاورزی 
روستاها و اراضی پایین دســت و همچنین تامین آب 
منطقه مکران در حال ســاخت است و در حال حاضر 
قبل از انجام مراحل پایانی ســاخت آن، ساخت سامانه 
آب رسانی و اجرای تصفیه خانه فیلتر شنی برای انجام 
آب رســانی اضطراری به انجام رســیده و تاکنون ۴۶ 
روســتای پایین دست با جمعیتی حدود ۳٠هزار نفر از 

آب آشامیدنی با کیفیت این سد بهره مند شدند.
 برپایی بیمارستان صحرایی سپاه 

در مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان 
فرمانده ســپاه سلمان سیســتان و بلوچستان هم 
گفت: مجموعه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از ابتدای 

شروع بحران سیل در جنوب استان در زمینه بهداشت 
و درمان مردم درگیر در ســیل ورود کرده و با تیم های 
پزشکی اعزامی توانست خدماتی درخور  شأن مردم عزیز 

به آنان ارائه دهد.
سردار احمد شفائی در حاشیه سرکشی از مناطق 
سیل زده جنوب سیســتان و بلوچستان اظهار داشت: 
مجموع خدمات صورت گرفته باعث شــد تا ما به این 
نتیجه برسیم که برای خدمات بهتر نیازمند راه اندازی 

بیمارستان صحرایی در منطقه باشیم.
وی تاکید کرد: با دستور فرمانده نیروی زمینی سپاه 
راه اندازی این بیمارستان برنامه ریزی شد که هم اکنون 

تجهیزات آن در حال انتقال به این منطقه است.
شفائی بیان داشت: این بیمارستان روز شنبه)دیروز( 
راه اندازی شد و امیدواریم بتوانیم خدماتی ارزشمند را 
به مردم ارائه دهیم؛ چرا که این بیمارستان با توجه به 
نیازمندی های منطقه که پیش تر احصا شده به صورت 
تخصصــی به خدمات دهی به مــردم خواهد پرداخت. 
ســپاه تا پایان بحران و تا زمانی که نیاز باشد در کنار 

مردم خواهد ماند.
 تداوم حضور جمعیت هلال احمر

 تا عادی شدن شرایط
رئیس جمعیت هلال احمر نیز در حاشیه رزمایش 
خودرویــی طرح نوروزی جمعیت هلال احمر که پیش 
از ظهــر امروز در محدوده حرم مطهر امام خمینی)ره( 
برگزار شــد، در گفت وگو با ایسنا درباره اقدامات انجام 
شده از سوی هلال احمر در امدادرسانی به سیل زدگان 
استان سیستان و بلوچستان گفت: جمعیت هلال احمر 
از همان ساعات نخست اقدامات خود برای امدادرسانی به 
سیل زدگان را در استان سیستان و بلوچستان آغاز کرد و 
در حال حاضر هم بسیاری از امدادگران و داوطلبان ما 

در این استان مشغول به خدمت رسانی هستند. 
پیرحسین کولیوند با بیان اینکه در همان ساعات 
اولیه، دبیرکل جمعیت هلال احمر و رئیس سازمان امداد 
و نجات نیز به محل اعزام شدند، ادامه داد: اگرچه بیش 
از یک هفته از این حادثه گذشــته، اما خدمت رسانی 
همچنان ادامه دارد و ما به مردم سیستان و بلوچستان 
قول می دهیم که تا شرایط پایدار شود، حضور ما در این 
مناطق تداوم خواهد داشت. ما خبرهای جدیدی هم از 

بارش های دوباره در این محدوده داریم، ولی آماده باش 
کامل وجود دارد تا خدمت رسانی مؤثر صورت گیرد.

کولیوند با بیــان اینکه مردم نجیب سیســتان و 
بلوچستان شایسته ارائه بهترین خدمات هستند، افزود: 
برابر گزارش های من تا روز گذشته خدمات امدادی در 
۷۵۹ روستای سیستان و بلوچستان انجام شده و بیش 
از پنج هزار ســیل زده اســکان اضطراری داده شده اند. 
همچنیــن توزیع آب و غذا، نایلــون و... نیز در مناطق 

آسیب دیده ادامه دارد.
وی بیان داشت: همکاران من در این مدت بیش از 
۱٠٠ نفر را از میان سیلاب نجات دادند، این ۱٠٠ نفر 
در وضعیتی قرار داشتند که خدای نکرده اگر امدادگران 
بموقع در محل حاضر نمی شدند، امکان مرگ شان وجود 
داشت. همچنین بالگردهای هلال احمر نیز در آماده باش 
کامل است و تاکنون حدود ۶٠ سورتی پرواز در مناطق 

درگیر و محاصره شده در سیل داشتیم.
رئیس جمعیــت هلال احمر با تاکید بر اینکه روند 
امدادرســانی ادامــه دارد، گفت: حــدود چهار نیروی 
عملیاتی هلال احمر در قالب حدود ۷٠٠ تیم و نزدیک 
بــه ۶٠٠ دســتگاه خودرو همچنــان در محل حضور 
دارند. همچنیــن تیم های ســحر جمعیت هلال احمر 
برای ارائه خدمــات و حمایت های روانی نیز در محل 

مستقر هستند.
نحوه مشارکت مردم در کمک رسانی به سیل زدگان

کولیوند درباره اینکه چطور می توان به سیل زدگان 
اســتان سیســتان و بلوچســتان کمک کــرد، گفت: 
هموطنــان می تواننــد کمک هــای نقدی خــود به 
مردم ســیل زده اســتان سیستان و بلوچســتان را از 
طریق شــماره گیری کد دســتوری #۱*۱۱۲*  و یا 
واریز بــه شــماره کارت ۶۳۶۷۹۵۷٠8۳۶۶۶۲۳۵ و 
شــماره حســاب ۴۱٠۱٠۳۴۷۴۱۶۶۶۶۶۲ به شبای 
IR۹۴٠۱٠٠٠٠۴۱٠۱٠۳۴۷۴۱۶۶۶۶۶۲ به نام جمعیت 
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، واریز کنند. این مبلغ 
فقط صرف ســیل زدگان استان سیستان و بلوچستان 

خواهد شد.
گفتنی اســت، همزمان با کمک رســانی و حضور 
دســتگاه ها، گروه های جهادی نیــز حضور پررنگی در 
کمک رسانی به سیل زدگان سیستان و بلوچستان دارند. فرمانده مرزبانی انتظامی کشــور گفــت: اعضای یک گروهک 

تروریســتی که قصد ورود به کشــور برای اقدامات خرابکارانه را 
داشتند توسط مرزبانان هنگ مرزی نهبندان زمینگیر شدند.

بــه گزارش ســایت پلیس، ســردار احمدعلی گودرزی اظهار داشــت: 
مرزبانان هنگ مرزی نهبندان با اشراف و تسلط اطلاعاتی در مرزهای استان 
خراسان جنوبی، از قصد یک گروهک تروریستی برای ورود به داخل کشور و 

اقدامات خرابکارانه مطلع شدند.
گودرزی افزود: مرزبانان دلیر و شجاع با هوشیاری مناطق شناسایی شده 
را تحت کنترل گرفتند و طی یک درگیری مســلحانه با اقتدار ضربه مهلکی 

را به این گروهک تروریستی وارد و از ورود آنها به کشور جلوگیری کردند.
وی بــا بیان اینکه در این عملیات تعدادی از اعضای این گروهک زخمی 
و به ســمت خاک کشور همسایه متواری شــدند، ادامه داد: از این گروهک 
 ،tm مقادیــر قابل توجهی تجهیزات انفجاری شــامل مین جنگی، مین فلزی
انواع فرستنده و گیرنده ریموت کنترل، مهمات جنگی، دوربین دید در شب 

و سایر اقلام همراه کشف شد.

ناکامی گروهک تروریستی در ورود به کشور 
با هوشیاری نیروهای مرزبانی

سازمان غذا و دارو، داروی »دیسپورت ۵۰۰« را تقلبی اعلام کرد.
روابط عمومی سازمان غذا و دارو با استناد به گزارش های مستند، داروی 
»دیســپورت۵٠٠« را تقلبی اعلام کرد و از مردم خواست در صورت مشاهده 
این فرآورده، موضوع را به معاونت های غذا و دارو دانشــگاه های علوم پزشکی 

اطلاع دهند.
همچنین اداره کل دارو ســازمان غــذا و دارو پیرو نامه های در دو تاریخ 
متفاوت شرکت داریان سلامت پیوست به مکاتبه شرکت IPSEN از معاونت های 
غذا و دارو دانشگاه و دانشکده های علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی 
 Dysport۵سراسر کشور خواسته است در صورت مشاهده فرآورده تقلبی ٠٠
به شماره سری ســاخت N۲۳٠۵۴ با تاریخ تولید ۲٠۲۳.٠۲ و تاریخ انقضاء 
۲٠۲۵.٠۱ با makeup کشور ترکیه منتسب به شرکت Ipsen اقدام لازم معمول 

را انجام دهد و نتیجه اقدامات را در اسرع وقت به این اداره کل اعلام کنند.

 هشدار سازمان غذا و دارو 
درباره تزریق داروی »دیسپورت5۰۰« تقلبی

ســخنگوی وزارت آموزش وپرورش با بیان اینکه دو ماه حقوق 
معلمان خرید خدمات واریز شد، گفت: آخرین بخش پاداش معلمان 

بازنشسته ۱۴۰۱ پرداخت شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، علی فرهادی اظهار داشــت: آخرین بخش 
پاداش پایان خدمت معلمان بازنشسته ۱۴٠۱ تسویه شد و بابت بازنشستگان 
۱۴٠۱ هیچ بدهی نداریم.  وی با اشــاره به حقــوق معلمان خرید خدمات، 
افــزود: دو ماه حقوق این معلمان شــامل مهر و آبان ابلاغ و پرداخت شــد.  
فرهادی ادامه داد: تلاش می کنیم قبل از پایان اســفند، حتما یک ماه دیگر 
از حقوق نیروهای خرید خدمات را پرداخت کنیم. بنا داریم سه ماه از اضافه 
تدریس)حق التدریس( شاغلان و بازنشستگان فرهنگی را هم پرداخت کنیم .

در کنار واریز بخشی از مطالبات
 معلمان خرید خدمات و حق التدریس

پاداش پایان خدمت معلمان بازنشسته ۱۴۰۱ 
پرداخت شد

طبق اعلام دیوان عدالت اداری صدور پروانه ساختمانی برای اراضی با 
اسناد عادی خلاف قانون است.

به گزارش خبرگزاری میزان، براســاس رویه  تمام شــعب دیوان عدالت اداری 
درخصوص موضوع صدور پروانه ساختمانی و پرونده هایی که تاکنون مورد دادرسی 
قرار گرفته، صدور پروانه برای اراضی دارای اسناد عادی خلاف قانون است. در همین 
خصوص، رئیس دیوان عدالت اداری تاکید کرده اســت که با توجه به مواد ۲۲، ۴۷ 
و ۴8 قانون ثبت و اســناد و املاک کشور جواز قانونی برای صدور پروانه ساختمانی 
املاک بدون سند رسمی وجود ندارد. حجت الاسلام والمسلمین مظفری اعلام کرد: 
چنانچه در مقام اجرای رای هیئــت عمومی ابهامی برای مجریان پیش آید، مرجع 
صادر کننده رای که همان هیئت عمومی است وظیفه و مسئولیت رفع ابهام را خواهد 

داشت و در چنین حالتی صرفاً با همین مرجع می بایست مکاتبه صورت پذیرد.

دیوان عدالت اداری:
صدور پروانه ساختمانی برای اراضی 

با اسناد عادی خلاف قانون است

با دســتور رئیس قوه قضائیه؛ هزار و ۸۵۰ 
درخت پرتقال در محــل تخریب ۶۴ ویلای 

غیرمجاز در شهرستان نوشهر غرس شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، هفتم بهمن ماه 
بود که با حضور مقامات عالی قضائی از جمله قاضی 
سراج معاون سیاسی رئیس قوه قضائیه و خرم آبادی 
مشــاور قضائی رئیس قــوه قضائیــه و رئیس کل 
دادگستری مازندران در جهت حفظ کاربری اراضی 
کشاورزی، عملیات قلع وقمع ۶۴ ویلای غیرمجاز در 
شهرستان نوشــهر که به صورت غیرقانونی احداث 

شده بودند، آغاز شد.
این ویلا ها که برای  فرزندان یک چهره مشــهور 
اقتصادی که ســابقه محکومیت هم دارد، است در 
یکی از زمین های جلگه ای چندین هکتاری احداث 

شده بودند.
با تشکیل پرونده قضائی مشخص شد که برخی 
افراد و نهاد ها در دادن مجوز غیرقانونی به این گروه 
همکاری کرده و کار را برای ساخت وساز غیرمجاز در 

این پهنه وسیع تسهیل کرده اند.
در ادامــه و بــرای جلوگیری از سوءاســتفاده 
صورت گرفتــه برای تمامی افراد و نهاد های متخلف 
در این پروژه پرونده قضائی تشکیل شده و رسیدگی 

به آن در دست بررسی است.
اقدام دستگاه قضائی تنها به تشکیل پرونده قضائی 
برای متخلفان محدود نشد و رئیس قوه قضائیه دستور 
داد کــه در اراضی که تغییر کاربری داده شــده اند، 

درختکاری انجام شود.
رئیس قوه قضائیه در این خصوص گفت: بسیاری 
از اراضی که در آنها ساخت وساز های غیرمجاز صورت 
گرفته اســت پس از اجرای قانــون در قبال آنها و 

قلع وقمع، مجدداً به حالــت اولیه بازنمی گردند، اما 
در اقدام صورت گرفته در اراضی نوشــهر، در نتیجه 
تدابیر اتخاذشــده، این مهم تحقــق یافت و در این 
اراضی با هزینه خــودِ فردِ خاطی، درختکاری برای 

انتفاع عمومی صورت گرفت.
حال با اقدامات و پیگیری های دستگاه قضائی، از 
روز ۱۵ اسفندماه )روز درختکاری(، کاشت درخت در 
این زمین آغاز شده است و تاکنون هزار و 8۵٠ اصله 

درخت پرتقال غرس شده است.
رئیس کل دادگستری اســتان مازندران دیروز 
)۱۹ اســفند( درباره کاشت نهال در اراضی آزادشده 
نوشــهر گفت: طبق دستور رئیس قوه قضائیه مبنی 
بر حضور میدانی و رســیدگی به این پرونده، امروز 
به اتفاق تعدادی از مســئولان قضائی در این منطقه 

حاضر شدیم.
حجت الاسلام والمسلمین اکبری افزود: نمایندگان 
رئیس قوه قضائیه امروز به استان مازندران آمده اند تا 
دستورات ابلاغی را اجرائی کنیم لذا کلیه مستحدثات 

احداثی قلع وقمع شد و هزار و 8۵٠ اصله نهال مثمر 
پرتقال غرس شد.

وی ادامــه داد: با نهال کاری صورت گرفته، کل 
مســاحت ۱٠ هکتاری تبدیل به باغ مثمر و اطراف 
آن هم غیرمثمر شده و به حالت اولیه درآمده است؛ 
این اقدام نشــان از عزم جزم قوه قضائیه در برخورد 
با هرگونه تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی جنگلی، 

جلگه ای و ملی دارد.
معاون سیاسی رئیس قوه قضائیه نیز در مراسم 
کاشت درخت در این اراضی گفت: مالک این اراضی 
به منابع طبیعی وکالت بلاعزل داده است تا آن را به 
حالت اولیه بازگرداند، همچنین مقرر شده سند زمین 
ابطال و به نفع منابع طبیعی و دولت حکم صادر شود.

قاضی ســراج افزود: رهبــر انقلاب روی موضوع 
منابع طبیعی، حفظ جنگل ها و زمین های جلگه ای 
اهمیت ویژه ای قائل هستند و ما باید کاری کنیم تا 

مرکز تنفس کشور از بین نرود.
وی بیان داشت: در سه شهرستان استان مازندران 

۹۵۳ زمیــن جلگــه ای وجود دارد کــه معروف به 
زمین های ۱٠ هکتاری جلگه ای هستند که متأسفانه 
تعدادی از این زمین ها مورد تعرض قرار گرفته و به 
اراضی مسکونی و تجاری تغییر کاربردی داده شدند. 
در ایــن مورد خاص در زمینی به مســاحت حدود 
۱٠ هکتار در قلب جنگل، ۶۴ ویلا احداث شــد. به 
گفته سازندگان ارزش تقریبی هر ویلا ۱٠٠میلیارد 

تومان است.
معاون سیاسی رئیس قوه قضائیه ادامه داد: آذرماه 
سال جاری رئیس قوه قضائیه دستور بررسی احداث 
ویلا در این اراضی را صادر کرد. تعدادی از مسئولان 
قضائی از محل بازدید و عملکرد تمامی دستگاه های 

مربوطه از جمله منابع طبیعی را بررسی کردیم.
سراج اظهار داشت: عزم دستگاه قضائی این است 
که دســتورات رهبر معظم انقلاب در زمینه حفظ و 
نگهداری از منابع طبیعی را جدی بگیرد و اقدام عملی 
داشته باشد. قوه قضائیه امسال نشان داد که تنها به 

شعار بسنده نمی کند و عملًا وارد میدان می شود.

با دستور رئیس قوه قضائیه زمین های ۱۰ هکتاری جلگه ای به حالت سابق برگشت

غرس 1850 درخت پرتقال 
در محل تخریب ۶۴ ویلای غیرمجاز شهرستان نوشهر

ساعت کاری میادین و بازارهای میوه و تره بار 
شهرداری تهران از ســوی سازمان مدیریت 
میادیــن در تعطیلات عید نوروز و ماه مبارک 

رمضان اعلام شد.
روابط عمومی ســازمان مدیریت میادین میوه و 
تره بار شهرداری تهران در اطلاعیه ای ساعات کاری 
میادین و بازارهای میوه و تره بار را در تعطیلات عید 

نوروز و ماه مبارک رمضان اعلام کرد. بر این اساس، 
روزهای اول تا سوم فروردین همه میادین و بازارها 
تعطیل است. ۴ فروردین فقط میادین از ساعت 8:۳٠ 
تا ۱۳:۳٠ فعال است، بازارهای میوه و تره بار تعطیل 
هســتند. ۵ فروردین تــا ۱۲ فروردین 8 تا ۱۳:۳٠ 
فعال اســت. ۱۳ فروردین )۲۱ ماه مبارک رمضان( 

همه میادین و بازارها تعطیل است.

ساعت کاری میادین و بازارهای میوه و تره بار
 در ماه رمضان و سال نو اعلام شد

فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران از ابلاغ نحوه فعالیت رستوران ها در ماه 

مبارک رمضان خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان درباره 
وضعیت فعالیت رســتوران ها در ماه رمضان گفت: 
تسهیلات ویژه ای برای رستوران های درون شهری 
و برون شــهری در ماه رمضان در نظر گرفته ایم که 

مســافران بتوانند از خدمات رستوران ها استفاده 
کنند.

وی ادامه داد: رستوران دارها باید نکات و مسائلی 
را رعایت کنند که موجب خدشه دار شدن روحیه 
افراد روزه دار نشود. چگونگی فعالیت در ماه رمضان 
را به رســتوران ها ابلاغ کرده ایم و نســبت به این 

موضوع نگران نیستیم.

ابلاغ نحوه فعالیت رستوران ها 
در ماه رمضان

رئیس پلیس فتای پایتخت از برخورد با خرید و فروش و آموزش 
ساخت مواد محترقه در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش ایســنا، ســرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: برابر قوانین و 
مقــررات خرید، فروش و آموزش ســاخت مواد محترقــه و منفجره در فضای 
مجــازی ممنوع بوده و برای مرتکبان آن جرم انگاری شــده اســت. در همین 
راســتا نیز پلیس با مرتکبان چنین جرائمی قاطعانه برخورد می کند. معظمی 
گودرزی با اشــاره به نزدیک شــدن به چهارشنبه سوری اظهار داشت: ممکن 
است افراد سودجو برای کلاهبرداری با درج آگهی های مختلف اقدام به فروش 
مواد محترقه از طریق فضای مجازی کنند. در بســیاری از این موارد متهمان 
اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده اند. وی با بیان اینکه مجرمان از هر بستری 
برای رسیدن به اهداف مجرمانه خود استفاده می کنند، ادامه داد: تاکنون تعداد 
زیادی از افرادی که درخصوص خرید، فروش و آموزش ساخت موادمحترقه در 
فضای مجازی فعالیت داشتند دستگیر و طبق قانون با آنها برخورد شده است. 
اما در این بین مجرمان اینترنتی فرصت طلب نیز بیکار ننشســته و با تبلیغات 
دروغین تحت عناوین مختلفی اقــدام به کلاهبرداری می کنند. رئیس پلیس 
فتــای تهران بزرگ افزود: برخی از این افراد در پوشــش فروش مواد محترقه 
و آتش بــازی با طراحی درگاه پرداخت جعلی، اطلاعات کارت بانکی کاربران را 
سرقت کرده و اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها می کنند و عده ای 

نیز بعد از دریافت وجه کاربران را بلاک کرده و دیگر پاسخگوی آنها نیستند.

برخورد قاطع پلیس با فروشندگان موادمحترقه 
در فضای مجازی

سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان اعلام کرد که 
بلاگر مبتذل شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از شناســایی و دســتگیری بلاگر مبتذل اصفهانی خبر داد. سازمان 
اطلاعات فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان در اطلاعیــه ای اعلام کرد: در 
راســتای برخورد با هنجارشکنان فعال در فضای مجای، کارشناسان سازمان 
اطلاعات اصفهان خانمی که به عنوان بلاگر در شــبکه اجتماعی اینستاگرام 
اقدام به انتشــار محتوای مبتذل و مســتهجن از خود می نمود شناســایی، 

دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.
 2 زن هنجارشکن در تجریش بازداشت شدند

خبر دیگر اینکه، اخیراً فیلمی در فضای مجازی از هنجارشکنی و رقص 
دو زن در منطقه تجریش منتشر شده است. با دستور دادستانی تهران افرادی 
که اقدام به هنجارشکنی کرده بودند بازداشت شدند و پرونده قضائی در این 

خصوص تشکیل شد.

بلاگر مبتذل در اصفهان دستگیر شد


